АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.01.2011

          № 05

Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

Волосовского городского поселения

 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования Волосовского городского поселения, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                        А.П.
Дмитравцов

Приложение

к постановлению администрации

Волосовского городского поселения

№ 05 от 31.01.2011

Перечень

автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

	#G0N п/п
	Балансодержатель
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Назначение объекта
	Общая протяженность

	1
	Казна МО Волосовское городское поселение
	Дороги, в том числе:
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	27,19 км

	2
	Казна МО Волосовское городское поселение
	пр.Вингиссара, тротуары вместе с улицей Вингиссара
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	1,7 км

	3
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Ленинградская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	1,1 км

	4
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Восстания
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	1,2 км

	5
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Лесная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,45 км

	6
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Зеленая
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,48 км

	7
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Первомайская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,45 км

	8
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Ф.Афанасьева
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,18 км

	9
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Милицейская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,45 км

	10
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Советов
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,43 км

	11
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Жукова
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,38 км

	12
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Железнодорожная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,55 км

	13
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Заводская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,3 км

	14
	Казна МО Волосовское городское поселение
	пер.Школьный
	г.Волосовв
	Инженерно-техническое сооружение
	0,23 км

	15
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Красноармейская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,73 км

	16
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Красных Партизан
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,83 км

	17
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Краснофлотская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,8 км

	18
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Красногвардейская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0.68 км

	19
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Красных Командиров
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,6 км

	20
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Гатчинская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,73 км

	21
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Парковая
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,35 км

	22
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Юбилейная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,18 км

	23
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Банная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,15 км

	24
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Суворовская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,35 км

	25
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Пушкинская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,8 км

	26
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Комсомольская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	1 км

	27
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Ветеранов
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	2,55 км

	28
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ВИЗ
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,45 км

	29
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Советская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,45 км

	30
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Мира
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,5 км

	31
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Победы
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,28 км

	32
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Октябрьская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,25 км

	33
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Интернатская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,93 км

	34
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Вокзальная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,85 км

	35
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Механизаторов
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,18 км

	36
	Казна МО Волосовское городское поселение
	пер.Молодежный
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,27 км

	37
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Новая
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,25 км

	38
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Труда
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,28 км

	39
	Казна МО Волосовское городское поселение
	Усадьба СХТ
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,28 км

	40
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.12-я Партизанская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,2 км

	41
	Казна МО Волосовское городское поселение
	4-й карьер
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,15 км

	42
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Пионерская
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,15 км

	43
	Казна МО Волосовское городское поселение
	пер.Интернатский
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,15 км

	44
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Полевая
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,4 км

	45
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Садовая
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,4 км

	46
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Благодатная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,6 км

	47
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Энтузиастов
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,3 км

	48
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Солнечная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,4 км

	49
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Новоселов
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,42 км

	50
	Казна МО Волосовское городское поселение
	ул.Молодежная
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	0,3 км

	51
	Казна МО Волосовское городское поселение
	дер.Лагоново
	г.Волосово
	Инженерно-техническое сооружение
	1,1 км